
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zadań wykonywanych przez Urząd Gminy Włoszczowa w sposób wyłączający 

bezpośrednią obsługę interesantów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 13 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 697) –  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 20 kwietnia 2020r. do odwołania wyłączam z bezpośredniej obsługi 

interesantów wykonywanie zadań związanych z: 

1) prowadzeniem indywidualnych postępowań administracyjnych; 

2) składaniem skarg, wniosków i petycji; 

3) wydawaniem zaświadczeń; 

4) realizacją umów cywilnoprawnych, których stroną jest Gmina Włoszczowa. 

2. Wyłączenie, o którym, mowa w ust. 1 nie dotyczy spraw związanych z: 

1) ewidencją ludności i dowodów osobistych; 

2) rejestracji stanu cywilnego; 

3) pomocy społecznej; 

4) świadczenia usług komunalnych; 

5) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

6) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowań realizacji inwestycji wydawanej na podstawie 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko,  

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydanej na podstawie ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

§ 2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych dopuszcza się bezpośrednią obsługę 

interesanta po uprzednim telefonicznym omówieniu sprawy z pracownikiem 

odpowiedzialnym za załatwienie sprawy oraz uznaniu przez tego pracownika konieczności 

osobistego stawiennictwa interesanta i uzgodnieniu terminu wizyty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Włoszczowa. 



§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Włoszczowa, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                            /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zadań wykonywanych przez Urząd Gminy Włoszczowa w sposób wyłączający 

bezpośrednią obsługę interesantów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 566) –  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 31 marca 2020r. do odwołania wyłączam z bezpośredniej obsługi 

interesantów wykonywanie zadań związanych z: 

5) prowadzeniem indywidualnych postępowań administracyjnych; 

6) składaniem skarg, wniosków i petycji; 

7) wydawaniem zaświadczeń; 

8) realizacją umów cywilnoprawnych, których stroną jest Gmina Włoszczowa. 

2. Wyłączenie, o którym, mowa w ust. 1 nie dotyczy spraw związanych z: 

1) ewidencją ludności i dowodów osobistych; 

2) rejestracji stanu cywilnego; 

3) pomocy społecznej; 

4) świadczenia usług komunalnych; 

5) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

6) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowań realizacji inwestycji wydawanej na podstawie 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko,  

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydanej na podstawie ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 



§ 2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych dopuszcza się bezpośrednią obsługę 

interesanta po uprzednim telefonicznym omówieniu sprawy z pracownikiem 

odpowiedzialnym za załatwienie sprawy oraz uznaniu przez tego pracownika konieczności 

osobistego stawiennictwa interesanta i uzgodnieniu terminu wizyty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Włoszczowa. 

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Włoszczowa, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050……...2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia ………… 2020 r. 

 

 

w sprawie zadań wykonywanych przez Urząd Gminy Włoszczowa w sposób wyłączający 

bezpośrednią obsługę interesantów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 566) –  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 31 marca 2020r. do odwołania wyłączam z bezpośredniej obsługi 

interesantów wykonywanie zadań związanych z: 

9) prowadzeniem indywidualnych postępowań administracyjnych; 

10) składaniem skarg, wniosków i petycji; 

11) wydawaniem zaświadczeń; 

12) realizacją umów cywilnoprawnych, których stroną jest Gmina Włoszczowa. 

2. Wyłączenie, o którym, mowa w ust. 1 nie dotyczy spraw związanych z: 

1) ewidencją ludności i dowodów osobistych; 

2) rejestracji stanu cywilnego; 

3) pomocy społecznej; 

4) świadczenia usług komunalnych; 

5) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

6) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowań realizacji inwestycji wydawanej na podstawie 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko,  



b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydanej na podstawie ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

§ 2. Sprawy wyłączone z bezpośredniej obsługi interesantów należy załatwiać 

telefonicznie, droga pocztową, mailową, za pośrednictwem platformy ePUAP 

lub wyznaczonej skrzynki podawczej znajdującej się w holu budynku w części B. 

§ 3. W przypadkach szczególnie uzasadnionych dopuszcza się bezpośrednią obsługę 

interesanta po uprzednim telefonicznym omówieniu sprawy z pracownikiem 

odpowiedzialnym za załatwienie sprawy oraz uznaniu przez tego pracownika konieczności 

osobistego stawiennictwa interesanta i uzgodnieniu terminu wizyty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Włoszczowa, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


